UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:             /STTTT-VP

V/v báo cáo việc sử dụng biên chế công chức

gắn với vị trí việc làm và trình độ chuyên môn

đào tạo theo yêu cầu của vị trí việc làm

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày           tháng  11  năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ

Sở Nội vụ có Văn bản số 2375/SNV-CCVC ngày 06/11/2024 đề nghị báo

cáo việc sử dụng biên chế công chức gắn với vị trí việc làm và trình độ chuyên

môn đào tạo theo yêu cầu của vị trí việc làm; sau khi rà soát, Sở Thông tin và

Truyền thông báo cáo như sau:

Năm 2024, biên chế công chức được giao: 22 biên chế; số công chức hiện

có: 22 người, số công chức còn thiếu so với biên chế được giao: 0. Việc bố trí,

sử dụng biên chế công chức đã đảm bảo theo vị trí việc làm đã được phê duyệt

(Chi tiết tại Phụ lục kèm theo).

Sở Thông tin và Truyền thông báo cáo Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP2.

GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

https://hscvstttt.hatinh.gov.vn/sotttt/vbden.nsf/str/345861E6B973168747258BB70017FB90?OpenDocument
https://hscvstttt.hatinh.gov.vn/sotttt/vbden.nsf/str/345861E6B973168747258BB70017FB90?OpenDocument
https://hscvstttt.hatinh.gov.vn/sotttt/vbden.nsf/str/345861E6B973168747258BB70017FB90?OpenDocument

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2024-11-11T17:03:00+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2024-11-11T17:07:14+0700

		2024-11-11T17:07:31+0700

		2024-11-11T17:07:44+0700